
11/2023
11/2023
11/2023
11/2023
10/2023
11/2023

ALUGUEL
ENCARGOS DE LOCAÇÃO
SEGURO 
IPTU  10/10
LUZ
TCL  10/10

2.340,00
984,32
85,62

203,70
322,14
227,00

RECIBO DO PAGADOR

Beneficiário:

NOSSO NÚMERO

109/00039163-8

UNIDADE

LLP/SL 702/703 - FRANCISCO RODRIGUES DE ALENCAR

ALTERDATA IMMOBILE - SOLUÇÃO IMOBILIÁRIA INTEGRADA

AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO

VENCIMENTO

05/12/2023

(=) VALOR DO DOCUMENTO

4.162,78LLP/SL 702/703
UNIDADE

LANÇAMENTOS DE COBRANÇA REFERÊNCIA/COTA VALOR DO LANÇAMENTO

CNPJ: 33.623.885/0001-34UF: RJ
LICEU LITERÁRIO PORTUGUÊS

Avenida Marechal Floriano, 185
Centro
Rio de Janeiro

0310/ 42171-4
PAGADOR:  FRANCISCO RODRIGUES DE ALENCAR FILHO   264.513.797-00
RUA SENADOR DANTAS, 118 SLS 702/703  CENTRO  RIO DE JANAEIRO
CEP:20031-204  RJ

CIDADE:
BAIRRO:
ENDEREÇO:

34191.09008 03916.380318 04217.140005 9  95550000416278
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO

05/12/2023

AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO

CARTEIRA/NOSSO NÚMERO

(=) VALOR DO DOCUMENTO

(-) OUTRAS DEDUÇÕES

(-) DESCONTO/ABATIMENTO

(+) MORA/MULTA

(=) VALOR COBRADO

(+) OUTROS ACRÉSCIMOS

BENEFICIÁRIO

LICEU LITERÁRIO PORTUGUÊS (33.623.885/0001-34)
DATA DOCUMENTO NÚMERO DO DOCUMENTO ESPÉCIE DOCUMENTO ACEITE DATA PROCESSAMENTO

29/11/2023 109/00039163-8
USO DO BANCO CARTEIRA ESPÉCIE QUANTIDADE VALOR

INSTRUÇÕES (TODAS AS INFORMAÇÕES DESTE BLOQUETO SÃO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIÁRIO)

x

PAGADOR

PAGADOR/AVALISTA
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA/FICHA DE COMPENSAÇÃO

109/00039163-8

4.162,78109 R$

N 29/11/2023

Corte Aqui

RC

RUA SENADOR DANTAS, 118 SLS 702/703 - CENTRO
RIO DE JANAEIRO / RJ - CEP: 20031-204

Unidade: LLP/SL 702/703 - FRANCISCO RODRIGUES DE ALENCAR

FRANCISCO RODRIGUES DE ALENCAR FILHO - CNPJ/CPF: 264.513.797-00

PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGÊNCIAS DO BANCO ITAÚ. APÓS O
VENCIMENTO SOMENTE NAS AGÊNCIAS DO BANCO ITAÚ

341-7

Após o vencimento:  R$ 4.579,06

0310/ 42171-4

31/12/2023Não receber após:


